
Gehandicaptenparkeerplaats Kozakkenstraat 

D2026044386 

Burgemeester en wethouders van Rijssen-Holten 

Overwegingen ten aanzien van het besluit 

gezien de aanvraag van de bewoonster van een woning aan de Kozakkenstraat te Holten, tot aanwijzing 

van een gereserveerde gehandicaptenparkeerplaats in de onmiddellijke omgeving van haar woning; 

overwegende, dat aanvraagster al in het bezit is van een gehandicaptenparkeerkaart, kan op grond van 

de daaraan ten grondslag liggende medische keuring worden aangenomen dat de medische noodzaak 

voor een gereserveerde parkeerplaats aanwezig is; 

dat niet op andere wijze in een parkeerplaats voor aanvraagster voorzien kan worden; 

dat de parkeerplaats aan de Kozakkenstraat, die aangegeven is op de tekening bij dit besluit, gereserveerd 

dient te worden voor aanvraagster; 

dat de Kozakkenstraat in beheer is bij de gemeente Rijssen-Holten; 

gelet op de Wegenverkeerswet 1994 en het Besluit inzake Administratieve Bepalingen voor het Weg- 

verkeer (BABW); 

BESLUIT 

door het plaatsen van bord model E6 van bijlage 1 van het Reglement Verkeersregels en Verkeerstekens 

1990 met onderbord, waarop het kenteken van het desbetreffende voertuig is vermeld, een gereserveerde 

gehandicaptenparkeerplaats aan te wijzen aan de Kozakkenstraat. 

Rijssen, 19 februari 2026. 

het college van burgemeester en wethouders, 

namens deze, 

H. Harbers 

medewerker Toezicht en Ondersteuning 

Mededelingen 

Bezwaar- of beroepsclausule 
Bent u het niet eens met het genomen besluit? Dan kunt u een bezwaarschrift sturen naar het college 
van burgemeester en wethouders. Dit kan binnen 6 weken na bekendmaking van het besluit. Een be- 
zwaarschrift schort de werking van het besluit niet op. Meer informatie vindt u op www.rijssen-hol- 
ten.nl/bezwaar. Een bezwaarschrift kan digitaal worden ingediend via de gemeentelijke website als u 
beschikt over DigiD. 

Nr. 80970 

GEMEENTEBLAD 24 februari 

2026 

Officiële uitgave van de gemeente Rijssen-Holten 

Gemeenteblad 2026 nr. 80970 24 februari 2026 1 


